Portaria nº 077/2015

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS

GOYTACAZES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

CONSIDERANDO o Concurso Público para preenchimento

de vagas em diversos cargos para a prefeitura de Campos dos
Goytacazes/RJ, sob regime estatutário realizado no dia 01/06/2014.

CONSIDERANDO a homologação do referido certame

através da portaria n° 1212/12, republicada em 23/01/15, no Diário
Oficial do Município.

CONSIDERANDO a homologação do resultado do exame

médico através da Portaria n°076/2015.

RESOLVE, NOMEAR os aprovados nas etapas do

Concurso Público no cargo abaixo relacionado e CONVOCAR
para comparecerem na Secretaria Municipal de Administração e
Gestão de Pessoas, localizada na rua Cel. Ponciano de Azevedo
Furtado, n° 47, Parque Santo Amaro, Campos dos Goytacazes/RJ,
para efetivar a posse dentro do prazo estipulado pela Lei
Municipal n° 5.247/91 – Estatuto dos Servidores Públicos
Municipais, portando os seguintes documentos originais e
cópias (NÃO SERÃO ACEITOS PROTOCOLOS DOS
DOCUMENTOS EXIGIDOS):

01 foto colorida 3 x 4 recente;
Carteira de Identidade,
Carteira de Trabalho (cópia da parte da foto frente e verso);
C.P.F. (incluindo do (a) cônjuge),
Título de Eleitor com o comprovante de votação da última

eleição ou certidão de quitação eleitoral;
Certificado de Reservista ou Dispensa de Incorporação, para

os candidatos do sexo masculino.
Certidão de Casamento, com as respectivas averbações, se

for o caso;
Certificado de Nascimento (filhos menores de 18 anos)
Cartão de Vacina dos filhos menores de 5 (cinco) anos;
Comprovante de Residência atual,
Certidão Negativa de Antecedentes Criminais Estadual

(Cartório Distribuidor);
Certidão Negativa de Antecedentes Criminais Vara Federal

(www.jfrj.jus.br);
Cartão PIS/PASEP;
Diploma/Certificado de conclusão equivalente ao cargo

pretendido;
Certificado de especialização para o cumprimento do cargo

pretendido;
Registro no respectivo Conselho com o devido comprovante

de quitação da anuidade, nos casos legalmente previstos, estando
com a situação regularizada junto ao Conselho.

Cartão que comprove o número da conta no Banco
Santander.

Declaração de Acumulo de Cargos, se houver,
CONSTANDO CARGA HORÁRIA DISCRIMINADA (local de trabalho
com a jornada realizada com dias da semana trabalhados, em papel
timbrado e carimbado pelo responsável pelo órgão). Nos casos de
pedido de exoneração, para efeitos de comprovação, somente será
aceito a publicação oficial do pedido.

Cópia da última declaração de imposto de renda
apresentada à Secretaria da Receita Federal, ACOMPANHADA DO
RESPECTIVO RECIBO DE ENTREGA e das atualizações e/ou
complementações ou, no caso de o nomeado não ser declarante,
apresentação de declaração de bens e valores firmada por ele
próprio, em conformidade com o disposto no capítulo IV da Lei
Federal nº 8.429/92.

Cargo de Auxiliar de Turma

12/02/2015 – 8h

Candidato (AC)

ANDRE SANTOS SOUZA

DEBORA DE ALMEIDA SILVA

IGOR CARDOSO DE ABREU

SAMARA TAVARES DOS SANTOS

LUCIANA SILVA SOUZA

CAROLINA DE SOUZA MOREIRA

PAULA GOMES DE AZEREDO

VANIA CELESTINA AZEREDO

HELOISA DA SILVA ROSA

IANE DA SILVA BARRETO

JHENIFFER VIEIRA DE ALMEIDA

HELLEN SILVA DE AZEVEDO

TAMIRES OLIVEIRA PESSOA

SAYONARA SANTOS DE SOUZA

GEISA MARA RIBEIRO ALMEIDA

JOELMA DE SOUZA TEIXEIRA

AYLLA PEIXOTO RAMOS DE ABREU

MIRIAN CORDEIRO DAS DORES

VERA LUCIA CARRARINI BARCELLOS

LETICIA APARECIDA FREITAS DE SOUZA

MAYARA APARECIDA MARTINS PONTES

ERICA VIANA DE SOUZA

DAYANA PEREIRA FREITAS

PRISCILA DE ASSIS PAULA

DOUGLAS SANTOS E SANTOS

SIMONE MARTINS RAMOS BARRETO

CRISTIANE MACHADO DA SILVA FERRAZ

REBECA LUIZA NEVES FRANCA

LUANA CORDEIRO LOPES MARTINS

LAIS GREGORIO BRAGANCA

12/02/2015 – 13h

Candidato (AC)

ANDREIA CORREA SANT ANNA

SHANA MENDES DA CRUZ DOS REIS

JOYCE TAVARES DA SILVA

BIANCA LOPES PINTO

WALERIA MONICA MARTINS BARRETO DE OLIVEIRA

LUCIANA DOS SANTOS GHETTI

GABRIEL ANGELO GOMES TRINDADE

MARIA AUXILIADORA DA SILVA REIS

KELLEN VANESSA DA SILVA AMARAL DOS SANTOS

MAGNO OLIVEIRA PEIXOTO

KELIANA PORTO DE MORAES

ALLANA BATISTA NOGUEIRA MOTA DE OLIVEIRA

JAQUELINY DA PAZ RIBAS

EDALUZIA SARDINHA BORGES

DEBORA DE OLIVEIRA SANTOS

LEANDRO LIMA CORDEIRO

TAMAIANY DIAS ROSA NUNES DE SOUZA

IVNA ALCANTARA DE SOUZA WERNECK

MAYARA DA ROCHA RIBEIRO LIMA

ERICA DA SILVA RIBEIRO

ANGELICA QUINTINO FLOR

CLAUDIA SILVA DE SOUZA

MICHELLE MARTINS FERREIRA PINHEIRO

ALEX BOTELHO MAMARI

LARA GONCALVES BARRETO

ARTHUR NOGUEIRA RANGEL

GRACIELLEN PINTO DA ROSA

RENATA SILVA OLIVEIRA

JULIA ALVARENGA LEAL

DAIANA DO AMARAL BARROS

13/02/2015 – 8h às 12h

Candidato (AC)

JANICE DE ALMEIDA SOUZA

MANUELLA VICENTE MATA BADOCA

HELUAR DE SA OLIVEIRA

MARIANNA MACEDO DE ANDRADE

CIRLENE DA SILVA SOUZA

CLAUDIA MARCIA PEREIRA CORDEIRO

ENEIDA PANISSET DE OLIVEIRA GUIMARAES

BRUNA CELINA DE CARVALHO MARTINS

CAMILA CARVALHO LOBO ARAUJO

ISABELLA SOARES RANGEL

RENATA TERRA PAIXAO

ERIKA DA COSTA PIRES

LUDMILA DA SILVA AZEVEDO

ANA BEATRIZ SIQUEIRA RANGEL

ANDERSON PEREIRA DE MEDEIROS

VINICIUS NUNES CARVALHO

RACKEL DO AMARAL CARVALHO

LUISA DO AMARAL ALMEIDA

PRISCILLA OLIVEIRA DOS SANTOS

INGRID ALVARENGA DA SILVA

MARIA ANGELICA DA CONCEICAO GOMES

MOLOISE DO ROSARIO ASSIS

ALINE SOARES PESSANHA

ROSIANE RIBEIRO BARROSO

CARLA DA CONCEICAO PEREIRA BERALDI

LILIAN ALMEIDA DA SILVA

VIVIANE PEREIRA BARRETO DE SOUSA

LILLIAN DA SILVA BERRIEL SILVEIRA

MICHELLE PITA DA SILVA

TATIANA VIEIRA DE SOUZA MARCAL

JESSICA BARBOSA SOARES DOS SANTOS

APARECIDA SOUTO DE QUEIROZ

CAMILA CRESPO DOS SANTOS WILLEMEN

ALINE BARRETO SILVA

MAYANE OLIVEIRA AZEVEDO

BRENA CORTES PORTO

CRISTIANE DE SOUZA VALERIO BARRETO

ANA BEATRIZ OLIVEIRA DOS SANTOS FREITAS

ROBERTO CAGLIA LIMA

MARCIA DE SANTANA SANTOS

VERONICA DOS PASSOS MENDES

GRASIELA NOLASCO ALVES

CAROLINA FRANCA DE LIMA

KARINE ALVARENGA FAGUNDES DA SILVA

KEILLA DE CARVALHO MANOEL

FERNANDA APARECIDA CRESPO DOS SANTOS

ARIANA PEIXOTO NORATO

LUIZA DE SOUZA SIMOES

EDILANE VITORINO DE VASCONCELOS FREITAS

MACSIANA DO NASCIMENTO DA SILVA

DEBORA DE SOUZA RIBEIRO

VANESSA VASCONCELOS LOPES

GRACE KELLY DA SILVA PINTO

ROGERIA VALERIO NOGUEIRA

ROSANA NUNES MIRANDA

KARINE RODRIGUES DE SOUSA

DANIELLE LIMA VIEIRA

LIDIA SOARES ROCHA TERRA

CLAUDIA RAQUEL BARBOSA BARRETO

LUTIANY JACOMINI MOREIRA

19/02/2015 – 8h

Candidato (AC)

THAYNA SERRA EVANGELISTA

ALINE ALVES DO NASCIMENTO

KELLEN CRISTINA LINO DA COSTA DUARTE

MONICA BARBOSA DO NASCIMENTO

WILZA CARLA DO COUTO MARTINS RODRIGUES

ALINE MOREIRA MENDES

KLAUREN CRISTINA ROSA PINTO

ROBERTA CHRISTINE DE OLIVEIRA DIAS

JOSIANE ARAUJO SILVA

MARIANA DE SOUZA MONTEIRO

ISABELA FERREIRA GLOSS VELASCO NOCCIOLLI

VANESSA DE ANDRADE PEREIRA RANGEL

EMANULLE DA SILVA DIAS

LIVIA MARA PACHECO OLIVEIRA

JESSICA ALEXANDRE SOARES

MARA LYZ LARRUBIA TAVARES

LUANA DE OLIVEIRA SANTANA

DAVID GONCALVES LOBO RIBEIRO

LETICIA DE SOUZA FERREIRA

ALESSANDRA GONCALVES TEIXEIRA ANDRADE

BRUNA PESSANHA DA COSTA

SALETE CAMARGOS DOS SANTOS

THAIZA SIQUEIRA DA MOTA LEANDRO

IVO MARCOS MENEZES TOLEDO

MARIANGELA RODRIGUES PESSANHA

ALESSANDRA BALBI DE ALMEIDA

BRUNA RODRIGUES DA SILVA FERREIRA

GABRIELLE BRANDAO ALVES LIMA

ANA CAROLINA DE MATTOS SIQUEIRA

LESSANDRO PHILIPPE D ANGELO PRIMO SERRANO

19/02/2015 – 13h

PALOMA COUTINHO DE OLIVEIRA

VERONICA ESPIRITO SANTO FERREIRA DE PAULA

ELAINE DO AMARAL REIS

CARLA DA SILVA DE SOUZA

LETICIA FERREIRA PONTES LINO

LUANA MONTEIRO DE OLIVEIRA CRUZ

MONIQUE CANDIDO DA SILVA

MERICELLY BASTOS VILELA

ELIANE FREITAS DA SILVA

GERCIARA LEITE DA CONCEICAO

CARLA REIS DE SOUZA OLIVEIRA

ELLEN MIRIAM DOS SANTOS PINTO

AMANDA INACIO DE OLIVEIRA DA SILVA

MARIANGELA DE SOUZA E SOUZA

GIOVANA CORREA MACIEL

TAMARA LUIZA SANTOS MANHAES

LUDIMILA DA SILVA PEIXOTO MOREIRA

KELIA DA PENHA FERREIRA DOS SANTOS

EDNA APARECIDA NASCIMENTO MENEZES OLIVEIRA

ALESSANDRA DE SOUZA LEONARDO TERRA

JULIANA DIAS NOGUEIRA

JULIANA BIZZO PONTES

FRANCIELE CAETANO SILVA

PRISCILA CAMPINHO GONCALVES DE ALVARENGA

CRISTIANE FONSECA MENDONCA

JOZILEIA DOS SANTOS RODRIGUES

THERESA FONTES ALVARENGA

ROSILANE SANTOS DE SOUZA

ROSANGELA DE SOUZA LOBO

DEBORA PEIXOTO DE SOUZA

20/02/2015 – 8h

Candidato (AC)

CAROLINA VENANCIO DE SOUZA

JULIANA DE AZEVEDO SILVEIRA

ELIANE BRAGA DA SILVA GOMES

EDLENI TEIXEIRA DE MATOS

PAULA CARNEIRO DE CARVALHO

TANISSE PAES BOVIO BARCELOS CORTES

MARYAM FRANCA BORGES

FRANCIELE FERREIRA DA SILVA PESSANHA

LUELI GUIMARAES DE OLIVEIRA

BARBARA OLIVEIRA MARTINS

ABILA WILLEMEN DOS SANTOS TAVARES

JAMILE SANZ FERNADES

ERICA SOARES DE SOUZA FERREIRA

CLAUDIA MARCIA RIBEIRO DA SILVA

ROSILENE VELASCO FAUSTINO HENTZY

ANDREZA DOS SANTOS AREAS

FERNANDA CRISTINA DO NASCIMENTO DA SILVA

KEILA COELHO MOTA

LARISSA PEREIRA DE SOUZA

DANIESSA APARECIDA FONSECA

MARCELLY NUNES MANHAES

ISRAEL MONTEIRO DOS SANTOS JUNIOR

GRASIELA DE SOUZA OLIVEIRA

JULIET CORREA PEREIRA

KELY CRISTINA TELES DE OLIVEIRA

CREUZA MARIA AMARAL

VANDA DA SILVA DOS SANTOS

DANIELLI CRESPO FERREIRA DE SOUZA BARCELOS

GLEICI NUNES MATIAS PANI

SHEILA GOUVEA DA SILVA

20/02/2015 – 13h

Candidato (AC)

JOCINELMA NASCIMENTO DA SILVA

GISELE BEZERRA PADRAO

TAMARA VIVEIROS MONTEIRO JUNGER

ADRIANA DA SILVA PEDRO GOMES

SABRINA BASTOS DE SOUZA

KESSIA DE FATIMA PALAGAR AZEVEDO

TAMARA MENDES DE SOUZA DIAS

JOYCE DE OLIVEIRA GRAIN

ALESSANDRA PERES VIDAL

FERNANDA DA SILVA GOMES CARDOSO

BIANCA RIBEIRO CARDOZO BELMIRO

CRICIANE RANGEL RIBEIRO FARIA

ORLANDO DE ALMEIDA TOLINTO SOARES

MAYARA ALVES LOURENCO

GESSICA ANDRADE DOS SANTOS RAMOS

SORAYA MACEDO PINTO

JOSELITO MACIEL DE AZEREDO

FABIANA SOARES BATISTA AGUIAR

EVA CRISTINA FARIA SILVA

ILDALINA SILVA NUNES FREITAS

JOANNA CABRAL SOARES

ALINE BRUM DOS SANTOS

BRUNO MONTEIRO DE SOUZA

PALOMA MORAES JORGE PAES

PAULA DIAMANTINO DA SILVA AZEVEDO

ANGELICA DE SOUZA CARVALHO

MIRIAN SILVEIRA BARRETO

ROSANA DE SOUZA SILVA GONCALVES

JAQUELINE TOLEDO DE ALMEIDA

ALINE DE ALMEIDA GOMES

23/02/2015 – 08h

Candidato (AC)

THAYANNA DE SOUZA PESSANHA SOARES

MARIA DA PENHA DEGLI ESPOSTI

DESIREE DA SILVA CORDEIRO

THASSYA ALVES DA CUNHA NUNES

HALANA FERREIRA DE MORAES

JESSICA FERNANDES DE SOUZA GONCALVES TAVARES

CAMILA GOMES GARDI

ANDREA MONTEIRO CARVALHO

PAULA MONIQUE GOUDARD OZORIO

RICARDO FERRAZ COELHO

TATIANA DE ALMEIDA ROCHA

NILVA MACHADO VILHETE

MONICA MARIA DOS SANTOS GOMES

PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS FREITAS

DAYENE MACIEL RAMOS

INGRID KETHEEN ZANARDI DE AZEVEDO

POLIANA MACIEL DOS SANTOS

SAMANTHA SILVA SANTOS

SUYAN DE BARCELOS SANTANA FERREIRA

RACHEL SOARES LOURENCO

LAIS FERREIRA PAES

JESSICA FELIX FREITAS FORTUNATO

ROSIMARY MACIEL DA SILVA

TAIS CORREA BARCELOS

KARLA GOMES DIAS

JESSICA DE SOUZA GOMES

ARIANA DOS SANTOS GAMA

ALINY PROCESSI BISPO DOS SANTOS

GELBIA BENTO DA SILVA

SIMARA MARTINS FALCAO

23/02/2015 – 13h

Candidato (AC)

ELIZABETH CHAGAS AQUINO

KELLY DE SOUSA DA CRUZ

TAMIRIS ARAUJO DE SIQUEIRA

ELLEN CAROLLINY VIOLANTE GOMES DA SILVA PALAGAR

LAIZA MOTHE VIEIRA DE SOUZA

MONIQUE SERPA DA CRUZ

JENNIFER PEREIRA DA SILVA

LUCIANA MARTINS SARDINHA

ALINE AREAS MOREIRA DE OLIVEIRA

VIVIANE PESSANHA AZEVEDO

MARISTELA KRANSFELD

JOCILDA DE AZEREDO VIANNA RANGEL

SILVANA CAETANO DA SILVEIRA

MARIA DA ASSUNCAO SANTOS SIQUEIRA

MARCIA MUNIZ DE OLIVEIRA

ADRIANA FERREIRA BARRETO RANGEL

FERNANDA DA SILVA CAMPOS

MAIZA RITA DA SILVA CARNEIRO

RENATA CARVALHO VIEIRA DA COSTA AZEVEDO

LAIZE MANHAES FERNANDES

JULIANA RIBEIRO SILVA

MAIRA FREITAS MANHAES

MARCELLE RIBEIRO DOS SANTOS

LORENA DE SOUZA SALLES

ISLEIA DE CASTRO ALVES

CARLA RUBIA DA PAIXAO MANHAES

ANA MARIA SALES DE CARVALHO

ROSANA BERALDI SAMPAIO

MICHELE BARRETO SOARES

TATIANA CARNEIRO PAULO RESENDE

24/02/2015 – 08h

Candidato (AC)

SIMONE HENRIQUE CORDEIRO

ELIZANGELA GOMES TAVARES

KAMILA DA SILVA ABREU

EVA DEISY CRISPIM DA SILVA

GELCIMAR VIEIRA COELHO

MARILENE VENANCIO DOS SANTOS

ISABEL CRISTINA JUNQUEIRA LEITE

DESIREE VASCONCELOS SOUSA DE ALMEIDA

LINDA KARENN ZANARDI DE MORAES

MARIA DE FATIMA DA COSTA

CLEONICE DE SOUZA GERALDO

ANA PAULA DE SOUZA FAUSTINO

DANIELLE CLEMENTE MOTTA DA COSTA

JULIANA GOMES VIEIRA

VICTOR DA PENHA MIRANDA

ROBERTA VIEIRA COSTA

ELAINE CRISTINA HENRIQUES DE OLIVEIRA

NILCEA MACEDO DOS SANTOS

MONIQUE SEABRA DE AZEREDO

MONIQUE SILVA GONCALVES

ANGELICA CRISTINA PEREIRA CABRAL

SHEILA MENDES SILVA

FABIOLA SILVA NOGUEIRA BARBOSA

LEILA BATISTA BARBOSA

ROSANGELA DAS DORES

MARCIA VERONICA AURELIO DE PAULA DE OLIVEIRA

IDICEIA ROCHA DE ARAUJO CALIFORNIA

VERONICA CRISTINA DE OLIVEIRA FERREIRA FELICIANO

Prefeitura Municipal de Campos dos Goytacazes/RJ, 10 de

fevereiro de 2015.

Rosinha Garotinho
- Prefeita Municipal -